

**Catering Innovation Agency Ltd**

Unit 1 Site 2, Shamrock Business Park, Graiguecullen, Carlow, R93 YA34

**Telephone:**  
059-910 5020**Email:**  
finance@ciaireland.ie**Website:**  
www.CIAireland.ie**VAT Number**  
IE 9731980T[Pay Now](#)

We accept online payments. It's a fast, secure and very easy way to pay.  
Simply click the "Pay Now" button to pay this invoice using your credit or debit card.

**Customer** The Sportsman Inn**Reference****Invoice Number** SI-13918**Invoice Date** 11/03/2026**Due Date** 11/03/2026**Invoice Address**Galesquarter  
Cullohill  
Laois**Delivery Address**Galesquarter  
Cullohill  
Laois

| Description                                                                                   | Qty/Hrs | Price/Rate | Net       | % VAT | VAT      | Total( € ) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------|----------|------------|
| COOKING AREA RESTAURANT - Base cabinets / Hot cupboards / Worktops                            | 1.00    | 5,230.00   | 5,230.00  | 23.00 | 1,202.90 | 6,432.90   |
| Ceiling Hung two tiered heated gantry                                                         | 1.00    | 1,110.00   | 1,110.00  | 23.00 | 255.30   | 1,365.30   |
| Blue Seal GT46 Fryer LPG SN 2406643 (B29/GT46)                                                | 1.00    | 7,100.00   | 7,100.00  | 23.00 | 1,633.00 | 8,733.00   |
| Salamander Variolift - Black Edition SN 502779 (MS887352)                                     | 1.00    | 3,510.00   | 3,510.00  | 23.00 | 807.30   | 4,317.30   |
| Functionline 4-Burner Gas Range SN 502859 (MS800945)                                          | 1.00    | 6,585.00   | 6,585.00  | 23.00 | 1,514.55 | 8,099.55   |
| Functionline 2-Burner Gas Range SN 502860 (MS800511)                                          | 1.00    | 4,570.00   | 4,570.00  | 23.00 | 1,051.10 | 5,621.10   |
| Functionline CNS Range 800 SN 502809 (MS829242)                                               | 1.00    | 10,220.00  | 10,220.00 | 23.00 | 2,350.60 | 12,570.60  |
| Palux Touch N Steam Comfort 611QL SN 502777 with combi mix kit & substructure (611QL Comfort) | 1.00    | 9,740.00   | 9,740.00  | 23.00 | 2,240.20 | 11,980.20  |
| Palux Touch N Steam Comfort 611QL SN 486355 (611QL Comfort)                                   | 1.00    | 5,000.00   | 5,000.00  | 23.00 | 1,150.00 | 6,150.00   |
| Extraction Canopy                                                                             | 1.00    | 5,830.00   | 5,830.00  | 23.00 | 1,340.90 | 7,170.90   |
| Rilling 4 Door Refrigerated Counter SN KM241246069 (AKTEK7411600)                             | 1.00    | 4,000.00   | 4,000.00  | 23.00 | 920.00   | 4,920.00   |
| Ceiling hung 2 tiered gantry                                                                  | 1.00    | 1,460.00   | 1,460.00  | 23.00 | 335.80   | 1,795.80   |

|                                                                          |      |            |            |       |            |            |
|--------------------------------------------------------------------------|------|------------|------------|-------|------------|------------|
| Fire Suppression System                                                  | 1.00 | 8,325.00   | 8,325.00   | 23.00 | 1,914.75   | 10,239.75  |
| PREP & PIZZA AREA - WHB / sink cabinet / taps / worktop / Wall shelving  | 1.00 | 8,610.00   | 8,610.00   | 23.00 | 1,980.30   | 10,590.30  |
| Rilling 2 Door Freezer Counter KM 254446424 (ATKEK7211600)               | 1.00 | 3,270.00   | 3,270.00   | 23.00 | 752.10     | 4,022.10   |
| Rilling 5 Grid Magnos Blast Chiller KM25068004 (ASKFMEQ0511-FA)          | 1.00 | 4,125.00   | 4,125.00   | 23.00 | 948.75     | 5,073.75   |
| Rilling 2 Door Refrigerated Counter SN KM254152118 (AKTEK7211600)        | 1.00 | 3,065.00   | 3,065.00   | 23.00 | 704.95     | 3,769.95   |
| Topping Unit (EI-1/3-135-T)                                              | 1.00 | 1,305.00   | 1,305.00   | 23.00 | 300.15     | 1,605.15   |
| Two tiered wall shelf                                                    | 1.00 | 835.00     | 835.00     | 23.00 | 192.05     | 1,027.05   |
| Ceiling hung two tiered gantry with LED lighting                         | 1.00 | 885.00     | 885.00     | 23.00 | 203.55     | 1,088.55   |
| DISHWASH AREA - drops table with sink / pre-rinse tap / exit table / WHB | 1.00 | 4,650.00   | 4,650.00   | 23.00 | 1,069.50   | 5,719.50   |
| Condense Canopy                                                          | 1.00 | 1,360.00   | 1,360.00   | 23.00 | 312.80     | 1,672.80   |
| Lamber Pass Through Dishwasher with drain pump (DSP5-P)                  | 1.00 | 3,855.00   | 3,855.00   | 23.00 | 886.65     | 4,741.65   |
| Storage Racking                                                          | 1.00 | 825.00     | 825.00     | 23.00 | 189.75     | 1,014.75   |
| Grease Trap                                                              | 1.00 | 3,030.00   | 3,030.00   | 23.00 | 696.90     | 3,726.90   |
| less deposit paid SI-13389 dated 31/10/25                                | 1.00 | -54,247.50 | -54,247.50 | 23.00 | -12,476.93 | -66,724.43 |

|                  |                 |                  |                 |                    |            |
|------------------|-----------------|------------------|-----------------|--------------------|------------|
| <b>Total Net</b> | 54,247.50 ( € ) | <b>Total VAT</b> | 12,476.92 ( € ) | <b>Outstanding</b> | 0.00 ( € ) |
|------------------|-----------------|------------------|-----------------|--------------------|------------|

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| <b>Total</b> | 66,724.42 ( € ) |
|--------------|-----------------|

| VAT Rate        | Net( € )  | VAT( € )  | Total( € ) |
|-----------------|-----------|-----------|------------|
| Standard 23.00% | 54,247.50 | 12,476.92 | 66,724.42  |

**Terms and Conditions**

ALL GOODS REMAIN THE PROPERTY OF CATERING INNOVATION AGENCY LTD UNTIL PAID IN FULL

Subject to our Terms of Trading - copy available on request

Cheques payable to the Catering Innovation Agency Ltd

Bank transfer to Catering Innovation Agency Ltd

Allied Irish Bank - Account : 63297078 Sort Code : 93-31-04

IBAN: IE28 AIBK 9331 0463 2970 78

SWIFT/BIC: AIBKIE2D

To make payment by Credit Card please phone 059 910 5020 or click on link provided.

Thank you for your business!